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ОРГАНОГРАМ

Дирекција за големи даночни обврзници

Одделение за правни 
работи

Одделение за услуги 
на големи даночни 

обврзници 
Одделение за регистрација и 

утврдување на даноци

Служба за 
регистрација и 
утврдување на 

даноци 

Служба за даночно 
сметководство

Одделение за 
наплата и 

управување со 
долгови

Служба за 
основни мерки за 

наплата на 
долгови

Служба за 
обезбедување на 

плаќањето на 
долговите

Служба за 
специфични 
постапки за 

решавање на 
заостанати 

долгови

Даночен инспекторат на 
дирекцијата за големи 

даночни обврзници

Даночен 
инспекторат

Служба за 
евиденција на 

контролите

Служба за 
даночна контрола

Одделение за 
анализи и мерење 

на учиноци 

Одделение за 
административни и 
помошно - технички 

работи
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